Решение

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район»

Об утверждении Порядка определения платы по соглашению об

установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в

собственности муниципального образования «Сарапульский район»

В соответствии со статьей 39.25 Земельного кодекса Российской Федерации,  на

основании пункта 5 статьи 24 Устава муниципального образования «Сарапульский

район», Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район»

решает:

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения платы по соглашению об

установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в

собственности муниципального образования «Сарапульский район».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования

на официальном сайте муниципального образования «Сарапульский район» по адресу:

www.sarapulrayon.udmurt.ru в сети «Интернет», и распространяется на отношения,

возникшие с 1 марта 2015 года.

Глава муниципального образования

«Сарапульский район»                                                                                      И.В. Асабин

с.Сигаево

«28» мая 2015 г.

№ 299/8

garantf1://12024624.3925/
garantf1://15774116.0/